productor i el sector comprador hoteler, per a la promoció i comercialització de 
productes de la terra, de l’ACD “Catalunya, Terra de Sabors (codi d’expedient: 
EMO-2026-8) a l’empresa MAHALA COMUNICACIÓN Y RELACIONES 
PÚBLICAS, SL, amb NIF B61163168, per un import de QUARANTA-QUATRE 
MIL SIS-CENTS SEIXANTA EUROS (44.660,00 euros), corresponent al preu del 
contracte, al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que 
s’eleva a NOU MIL TRESCENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA 
CÈNTIMS (9.378,60 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a CINQUANTA-
QUATRE MIL TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (54.038,60 
euros), en haver estat la millor empresa classificada, d’acord amb els criteris 
indicats al PCAP, per tractar-se de l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que 
compleix amb els requisits demanats, que pot ser acomplerta a satisfacció de 
l’Administració i no té la consideració d’anormalment baixa.